Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 1» г. Малая Вишера

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 № 109 -  о.д.

«Об утверждении Правил обмена деловыми подарками
и знаками делового гостеприимства в МАОУ СШ №1»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного
законодательства в деятельности МАОУ СШ №1, урегулирования конфликта
интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Карту коррупционных рисков в МАОУ СШ №1»;
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.В. Оспенникова